2021 年 3月 26日

事業主
各位

被保険者

東リ健康保険組合

保険証の記載内容の一部変更のお知らせ

平素は当健康保険組合の事業運営にご支援・ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

国が進めるオンライン資格確認制度（マイナンバーカードの保

険証機能の付加等を含む）の開始にともない、 2021年 4月 1日以降

に発行する保険証の記載内容が一部変更となりますのでご連絡い

たします。

記

 ● 2021年 4月 1日以降に発行する保険証の変更点

   ・  枝番（数字２桁）が追加されます。

  ※既に発行されている保険証も引き続き使用できます。

以上